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Forslag til folketingsbeslutning om ændring af folketingsbeslutning om statsrevisorernes valg og 
virksomhed. Af Christian Mejdahl (V), Svend Auken (S), Poul Nødgaard (DF), Helge Adam Møl- 
ler (KF) og Niels Helveg Petersen (RV) B 96 
Forslag til folketingsbeslutning om ændring af folketingsbeslutning om statsrevisorernes valg og 
virksomhed. Af Christian Mej dahl (V), Svend Auken (S), Poul Nødgaard (DF), Helge Adam Møl- 
ler (KF) og Niels Helveg Petersen (RV) B 97 
Forslag til folketingsbeslutning om ændring af forretningsorden for Folketinget. (Ændring af reg- 
lerne for orlov på grund af barsel og adoption m.v.). Af Christian Mejdahl (V), Svend Auken (S), 
Poul Nødgaard (DF), Helge Adam Møller (KF) og Niels Helveg Petersen (RV) B 128 
Betænkning og indstilling vedrørende den af statsrevisorerne afgivne endelige betænkning over 
statsregnskabet for finansåret 2004. Af Finansudvalget B 141 

d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om ændring af forretningsorden for Folketinget. (Nedsættelse af et 
Ligestillingsudvalg). Af Lone Dybkjær (RV), Kirsten Brosbøl (S), Anne Grete Holmsgaard (SF) og 
Majbrit Berlau (EL) m.fl B 83 

Indenrigs- og Sundhedsministeriets område: 
d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om mistillidsvotum til borgmestre. Af Kristen Touborg (SF) m.fl. B 10 
Forslag til folketingsbeslutning om borgmestres ekstraindtægter fra bestyrelsesarbejde og fra mel- 
lemkommunale hverv. Af Kristen Touborg (SF) m.fl B 11 
Forslag til folketingsbeslutning om en national strategi for bekæmpelse af uligheden i sundheden. 
Af Charlotte Fischer (RV) m.fl B 36 
Forslag til folketingsbeslutning om større patientsikkerhed. Af Lise von Seelen (S) og Lone Møller 
(S) B 39 
Forslag til folketingsbeslutning om en national gigthandlingsplan. Af Lone Møller (S) m.fl B 41 
Forslag til folketingsbeslutning om etablering af sundhedsrum for stofmisbrugere som et led i den 
integrerende og skadereducerende indsats på narkotikaområdet. Af Karen Hækkerup (S), Charlotte 
Fischer (RV), Kamal Qureshi (SF) og Line Barfod (EL) m.fl B 48 
Forslag til folketingsbeslutning om indførelse af ensartede regler for hygiejnestandarder på danske 
sygehuse. Af Lone Møller (S) m.fl B 68 
Forslag til folketingsbeslutning om alles ret til røgfri luft. Af Kamal Qureshi (SF) m.fl B 72 
Forslag til folketingsbeslutning om vederlagsfri tandpleje og tandbehandling. Af Majbrit Berlau 
(EL) m.fl B 88 
Forslag til folketingsbeslutning om forhøjelse af vederlaget til de medlemmer af sammenlægnings- 
udvalgene og forberedelsesudvalgene, der samtidig er medlemmer af en kommunalbestyrelse eller 
et amtsråd. Af Anne Baastrup (SF) og Ole Sohn (SF) B 89 
Forslag til folketingsbeslutning om styrkelse af forebyggelsen af paradentose og tandkødsbetæn- 
delse. Af Lone Møller (S) m.fl B 92 
Forslag til folketingsbeslutning om et gratis årligt tandeftersyn for kontanthjælpsmodtagere og an- 

. dre personer med tilsvarende lav indkomst. Af Kamal Qureshi (SF) m.fl B 144 

Justitsministeriets område: 
d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om en terrorkommission. Af Morten Helveg Petersen (RV) m.fl. B 18 
Forslag til folketingsbeslutning om at gøre den 29. august til national flagdag. Af Søren Espersen 
(DF) m.fl B 19 
Forslag til folketingsbeslutning om en styrkelse af indsatsen mod partikler fra dieselkøretøjer. Af 
Per Clausen (EL), René Skau Björnsson (S), Johs. Poulsen (RV) og Steen Gade (SF) m.fl B 33 
Forslag til folketingsbeslutning om en sammenlægning af Politiets Efterretningstjeneste (PET) og 
Forsvarets Efterretningstjeneste (FE). Af Holger K. Nielsen (SF) m.fl B 43 
Forslag til folketingsbeslutning om udvidede beføjelser til Folketingets Udvalg vedrørende Efter- 
retningstjenesterne. Af Holger K. Nielsen (SF) m.fl B 44 
Forslag til folketingsbeslutning om indførelse af en »klippekortordning« for overtrædelse af reg- 
lerne om dyretransport. Af Christian H. Hansen (DF) m.fl B 47 


